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Kidugala on pieni maaseutukylä eteläisessä Tansaniassa 45 
kilometrin päässä Njomben kaupungista, noin 1600 metrin 
korkeudessa merenpinnan yläpuolella. Kidugalassa on tori ja pari 
pientä kyläkauppaa, mutta posti- ja pankkiasioita varten kyläläisten 
on lähdettävä Njombeen.  

Saksalaiset lähetystyöntekijät tulivat Kidugalaan yli sata vuotta sitten. 
He ihastuivat kauniiseen ympäristöön ja perustivat paikalle 
lähetysaseman. Siitä kasvoi vähitellen luterilaisen kirkon 
koulutuskeskus, Kidugalan seminaari, jossa toimii nykyään sekä 
kirkon Secondary School (O-level = Ordinary level, luokat 1 - 4 ja A-
level = Advanced level, luokat 5 - 6) ja raamattukoulu (mm. 
evankelistakurssi ja musiikkikurssi).  

Voidaan sanoa, että Secondary School vastaa Suomen yläastetta ja 
lukiota, mutta on hyvä muistaa, että Tansaniassa peruskoulu kestää 
seitsemän vuotta. Peruskoulun jälkeen on mahdollisuus hakea näihin 
Secondary School –opintoihin. 

Kidugalan Secondary School on Tansanian ev.lut. kirkon eteläisen 
hiippakunnan omistama ja seminaarin johtokunnan alainen yksityinen 
sisäoppilaitos. Johtokunnan puheenjohtajana toimii piispa. Kidugala 
on eteläisen hiippakunnan ainoa oma Secondary School –tasoista 
opetusta tarjoava koulu.  

Hiippakunnan alueella on lukuisia muita valtion ja yhdistysten 
Secondary School -kouluja. Kirkon koulut noudattavat 
opetusministeriön määrittelemiä opetussuunnitelmia. Lain 
edellyttämän opetustyön lisäksi kirkon koulun tavoitteena on tukea 
nuorten kehitystä ja kasvua kristittyinä. 

Kidugalassa opiskelee noin 400 nuorta, joista noin 1/3 on tyttöjä. 1 - 
4  –luokkien oppilaat ovat. noin 12 - 17 –vuotiaita ja 5 - 6 –luokkien 
oppilaat noin 17 - 25 –vuotiaita.1 – 4- luokkien oppilaista 22 on 
kummioppilaita, samoin 5 – 6 –luokilla on 22 kummioppilasta. (2012) 

5 - 6 –luokkien oppilaat  (Advanced level) valitaan vuosittain 4. 
luokan päätteeksi suoritettavien pääsykokeiden perusteella. 
Kidugalassa luokilla 5 - 6 oppilas voi valita kolmen oppiaineen 
yhdistelmän seuraavista aineista: historia, englanti, suahili 
(äidinkieli), maantieto (= humanistiset aineet, näissä lisäksi 
kristinoppi) tai fysiikka, kemia, biologia, maantieto 
(=luonnontieteelliset aineet, näissä lisäksi uskonto ja 
matematiikka).  

Kidugala Secondary School on kirkon ylläpitämä koulu, jota 
valtio ei tue lainkaan. Yksityiskoululla on joitakin omia 
varainhankintakeinoja, kuten kanttiini ja vierastalo. Koulun 
pelloilla viljellään lisäksi maissia kouluruokalan tarpeisiin ja 
koululla on myös lehmiä ja sikoja. 

Kummit auttavat koulun vähävaraisia oppilaita ns. ryhmätuella. 
Kummien tuella autetaan koulunvähävaraisia oppilaita, mutta 
kummille  ei erikseen nimetä omaa kummilasta. Kummioppilaille 
voi lähettää yhteistä postia kummiyhdyshenkilön välityksellä. 

 


